Sit regulus crystallinus, lamellaris, nitorem metallicum multum exhibens, in mortario facile in pulverem vertatur.

Codices veteres plerumque Ferrum limatum et Antimonium crudum, absque conditione ulteriore, vel Nitro tantum adjecto, liquari praeceperunt. Sed hac methodo non parva Antimonii jactura efficitur, quia Ferrum sulphuratum difficulter funditur et Antimonium multo calore comburitur atque dissipatur. Praeterea pondera specifica Ferri sulphurati et Reguli Antimonii non satis discrepant, quam ut eito stratificarentur. Adjecto Natro carbonico Natrium sulphuratum efficitur, quod connubium habet cum Ferro sulphurato et scoriam fusibilem leviores reddit. Sal com-

mune meo consilio, at experimentis fultus, adjeci, quippe quod fusionem bene promovet, et stratum efficit superum, aëris adiutum plane paecludens. In crucibulo diffracta tria strata reperiuntur, inferum scilicet regulus, medium scoria sulphurata, superum Sal commune. Facillime regulus separatur. Scoria sulphurata per noctem humorem ex aëre abripit et in pulverem dilabatur, quo fit ut regulus mundatus exeat.

Hac methodo obtineantur partes centesimae 60 ad 64 ponderis Antimonii crudi, et minimo sumtu. Antimonium quondam ex Antimonii erudi partibus quatuor, Tartari erudi partibus tribus et Nitri parte una et dimidia fusione praeparari solebat. Ex hac miscela Antimonii nonnisi partes centesimae 27 obtinentur, et Nitro omissio 45. Hanc ergo regulam commendare non licet.

### REGULUS ANTIMONII MEDICINALIS. Gereinigter Spiegeln König. *Antimoine purifié.*

*Synon.*: Stibium repurgatum, Reines Spiegeln.

Rec. Reguli Antimonii martialis  
Uncias sedecim,

liqua in crucibulo et adjice  
Antimonii crudi pulverati

Unciam unam,  
miscelam fusam bene exagita  
cum stilo argillaceo fumisugii.  
Obiecta rubescant. Tum adjice

Natri carbonici siccii Uncias  
duas,

et iterum totum bene exagita  
ope stili argillacei, obiecta  
fluant per horam.

Regulum effunde et residuum  
ex crucibulo exime, tum in pul-  
verem redige, adde

Natri carbonici siccii Unciam  
unam et dimidiad,

et denuo liqua in crucibulo novo  
per horam.

Regulum obtentum iterum  
pulvera, adde

Natri carbonici siccii Unciam  
unam

et tertium liqua per horam in  
crucibulo novo. — Regulum  
nunc obtentum serva.

Sit regulus nitoris metallici albi, nec tamen argentei sed paullum in griseum vergentis, ponderis specifici 6,7 ad 6,8. Duritiem non magnam monstrat, et contundendo facile in pulverem vertitur. Liquatur in calore obscure rubi- cundo. Pulvis reguli cum Nitro deslagratum residuum album, nec flavum relinquat. Acidum nitricum purum, ab Antimonio oxydando residuum et de- canthatum cum Solutione Kali borussici neque precipitatum coeruleum (a Ferro), neque rubro fuscum (a Cupro) demittat. In frustulo carbonis ligni ope tubi ferruminatq; ignitum odorem al- liaceum Arsenici minime exhalet.